
         

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорокова сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про укладання Меморандуму про співпрацю між 

Слобожанською селищною радою та Дніпровським 

місцевим центром з надання безоплатної вторинної 

правової допомоги 

 

Керуючись Законами України  «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

безоплатну правову допомогу» та розглянувши лист «Дніпровського місцевого центру з 

надання безоплатної вторинної правової допомоги» від 02.07.2019 року № 01-22/04-161, 

враховуючи висновки постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, 

праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, 

законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів  Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Укласти Меморандум про співпрацю між Слобожанською селищною радою та 

Дніпровським місцевим центром з надання безоплатної вторинної правової допомоги щодо 

надання безоплатної вторинної правової допомоги. 

 

2. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода  

 

смт Слобожанське 

15 серпня 2019 року 

2123-40/VІІ 


	Сорокова сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

